destinado à realização do desfile itinerante “Natal Iluminado de Itaara 2025”, promovido 

pela Prefeitura Municipal de Itaara/RS, por meio da Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico, Turístico e Cultural (SETUR). 

CONTRATADA: Hakman Wagia Samhan; 

CNPJ: 94.981.487/0001-84. 

VALOR TOTAL: R$ 8.985,00 (Oito mil e novecentos e oitenta e cinco reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal, n° 14.133, de 1° de abril de 

2021.  

DATA: 15/12/2025.